
MODIFICACIÓ al llistat entrevistes i proves psicotècniques dels candidats/ates admesos/es a la 
convocatòria per a cobrir taxa específica d’11 auxiliars administratius/ives per a l’Àmbit d’Atenció 
Primària de Salut Sant Joan de Reus - Baix Camp publicada al Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya n.8818 data 22 de desembre de 2022 i taxa ordinària de reposició d’1 auxiliar 
administratiu/iva per a l’Àmbit d’Atenció Primària de Salut Sant Joan de Reus - Baix Camp publicada 
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya n.9199 data 8 de juliol de 2024, publicat en data 20 de 
setembre de 2024 a la web de la corporació. 
 

ON DIU 

AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES 
 
DATA: DIJOUS 26 DE SETEMBRE DE 2024 
LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:00 ***7054**MVJ 

11:15 ***6202**NFM 

11:45 ***0519**JGR 

12:00 ***1453**SGS 

12:15 ***2255**IMV 

12:30 ***3119**MFM 

12:45 ***3671**NDR 

13:00 ***9689**MMC 

13:15 ***2819**SPC 

13:30 ***7160**ÀSM 

13:45 ***7539**NRH 
 
 

 
DATA: DIVENDRES 27 DE SETEMBRE DE 2024 
LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:00 ***4248**MSBC 

11:15 ***6845**RGP 

11:30 ***1000**PFP 

11:45 ***5724**LT 

12:00 ***3196**EFL 

12:15 ***7817**SVA 

12:30 ***1873**AMG 

12:45 ***7467**ALO 

13:00 ***7268**CBO 

13:15 ***9763**SCF 

13:30 ***7247**SCL 

 
 
S’estima una duració aproximada de les proves de 1 hora. 
 



HA DE DIR 

AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES 
 
DATA: DIJOUS 26 DE SETEMBRE DE 2024 
LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:00 ***7160**ÀSM 

11:15 ***6202**NFM 

11:45 ***2255**IMV 

12:00 ***7054**MVJ 

12:15 ***1453**SGS 

12:30 ***0519**JGR 

12:45 ***3119**MFM 

13:00 ***3671**NDR 

13:15 ***9689**MMC 

13:30 ***2819**SPC 

13:45 ***7539**NRH 

14:00 ***2346**ECR 
 

 
DATA: DIVENDRES 27 DE SETEMBRE DE 2024 
LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:00 ***4248**MSBC 

11:15 ***6845**RGP 

11:30 ***1000**PFP 

11:45 ***5724**LT 

12:00 ***3196**EFL 

12:15 ***7817**SVA 

12:30 ***1873**AMG 

12:45 ***7467**ALO 

13:00 ***7268**CBO 

13:15 ***9763**SCF 

13:30 ***7247**SCL 

13:45 ***6435** SSG 

 
 
S’estima una duració aproximada de les proves de 1 hora. 
 

Reus, 24 de setembre de 2024 

 


